

アレルギー情報

※本商品は特定原材料等を含む原材料を使用しています。

また、同一工房内では乳・ナッツ類・果物などを含む製品を製造しています。アレルギーをお持ちの方はご注意ください。

[illegible]

*This product uses ingredients including specified allergens.
In addition, products containing milk, nuts, fruit, etc. are produced in the same workshop. Please be careful if you have allergies.

[illegible]

*This product uses ingredients including specified allergens.
In addition, products containing milk, nuts, fruit, etc. are produced in the same workshop. Please be careful if you have allergies.

[illegible]